



**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**



Warszawa, dnia 17 lutego 2022 r.

Nr wych. 622/DA z dnia 17 lutego 2022 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Komunikacja elektroniczna platforma zakupowa

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów promocyjnych, nr sprawy 1/ZP/22.*

Szanowni Państwo,

Ministerstwo Obrony Narodowej jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25) przekazuje poniżej wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie 1:

Dzień dobry. W ofercie jest uwzględniony długopis metalowy. W danej chwili jest problem z dostępnością długopisów metalowych o danych parametrach. Czy uwzględnienie w ofercie długopisu aluminiowego spełniającego pozostałe cechy ze specyfikacji produktu będzie akceptowalne?

Odpowiedź:

Należy zauważyć, że aluminium to rodzaj metalu, w związku z powyższym - wymagania dotyczące wykonania długopisu metalowego opisane w Załączniku nr 4 do SWZ, *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia*, dotyczy części **I DŁUGOPIS METALOWY z logo MON – 15.000 szt.**, pkt 1 w brzmieniu: *cienki, elegancki długopis wykonany z metalu w kolorze intensywnym czarnym (do zaakceptowania przez Zamawiającego) pozostają bez zmian.*

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany SWZ.

Pytanie 2:

Dzień Dobry, czy dopuszczają Państwo zastosowanie plastikowych końcówek do sznurków w torbach papierowych. Załączam przykłady zakończeń.



Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** zastosowania plastikowych końcówek do sznurków w torbach papierowych. Wymagania dotyczące wykonania torb papierowych z logo MON opisane w Załączniku nr 4 do SWZ, *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia*, dotyczy części **IX TORBY PAPIEROWE z logo MON – 30.000 szt.**, pkt 4 w brzmieniu: *sznurek - przeciągnięty przez dwie dziurki i zawiązany od strony wewnętrznej torby supełkiem* **pozostają bez zmian.**

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany SWZ.

Termin składania oraz otwarcia ofert określone w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu w nie ulegają zmianie.

*Z upoważnienia Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Obrony Narodowej*

/ - /

Marcin BOMBRYCH

Dyrektor

Departamentu Administracyjnego